
Parduodamas butas
Gerovės g., Naujoji Vilnia, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

71 900 € (2 663€/m²)  

 Kambarių sk. 1  Statybos metai 1964 m.  Plotas  27 m²  Aukštas  3/5 

Parduodamas 1 kambario butas Gerovės g., Naujojoje Vilnioje, Vilniaus mieste.

BENDRA INFORMACIJA
- Adresas: Gerovės g., Naujoji Vilnia, Vilniaus m.
- Bendras plotas: 27.0 kv.m
- Kambarių skaičius: 1
- Aukštas: 3 iš 5
- Namo tipas: mūrinis
- Statybos metai: 1964 m.
- Šildymas: centrinis
- Parduodama už: 71 900 Eur



BUTAS IR ĮRENGIMAS
- Pilnai įrengtas butas, tinkantis tiek gyvenimui, tiek nuomai
- Plastikiniai langai užtikrina gerą šilumos ir garso izoliaciją
- Įrengta virtuvė su orkaite ir virykle
- Yra dušo zona
- Įėjimo durys – šarvuotos, padidinančios saugumą
- Laiptinė rakinama, tvarkinga
- Yra atskira drabužinė, patogiam daiktų laikymui

KOMUNIKACIJOS IR PATOGUMAI
- Šildymas – centrinis miesto
- Vandentiekis ir kanalizacija – miesto
- Pastate įrengti visi reikalingi inžineriniai tinklai

APLINKA IR INFRASTRUKTŪRA
Butas yra ramioje ir žalioje Naujosios Vilnios dalyje, kur vyrauja gyvenamųjų namų kvartalai.
Šis rajonas pasižymi ramiu ir bendruomenišku gyvenimu, o tuo pačiu užtikrina greitą
susisiekimą su kitomis Vilniaus miesto dalimis. Netoliese yra pagrindinės paslaugų įstaigos,
parduotuvės, viešojo transporto stotelės, todėl visos kasdienės reikmės lengvai
pasiekiamos. Patogi lokacija leis mėgautis miesto teikiamais privalumais ir išlaikyti jaukią,
ramią namų atmosferą.

Šis butas – praktiškas pasirinkimas ieškantiems patogaus būsto Vilniaus mieste,
vertinantiems susisiekimą ir visus svarbiausius miesto patogumus ranka pasiekiamu
atstumu. Tai puiki galimybė gyventi ar investuoti gerai išvystytoje miesto dalyje, kurioje
suderintas miesto dinamizmas ir ramus gyvenimo būdas.

Dėl detalesnės informacijos kviečiame susisiekti ir apžiūrėti butą jums patogiu metu.



 

 

 

 





Andrejus Davydenka
RE/MAX Future - Vilnius

+37060997635 

andrejus.davydenka@remax.lt 

Kalbos: LT

Individualus požiūris į kiekvieną projektą, ilgalaikė patirtis prekyboje ir mano atkaklumas
leidžia ir toliau siekti puikių rezultatų.

Mano vizija: atlikto darbo rezultatais turi džiaugtis ne tik klientas, bet ir aš pats. Taigi savo
darbų kokybės kartelę nuolat keliu.

Malonu išgirsti nuoširdžius padėkos žodžius iš savo klientų.

tel:+37060997635
mailto:andrejus.davydenka@remax.lt

